САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

«СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(СРО Ассоциация «Строительный КВО»)
проспект Ленина, д. 100,офис 234, г. Волгоград, 400078, ИНН 3442102491, КПП 344201001, тел.
(8442)24-70-38, (8442)24-70-36, (8442)24-70-39,факс (8442) 24-70-38
Сайт: www.scvo34.ru. E-mail: npscvo@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 13
от «15» декабря 2017 г.

О продлении сроков плановой проверки

Председатель Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строительный КВО» Ткачев
Сергей Андреевич при осуществлении контроля за деятельностью членов СРО Ассоциация
«Строительный КВО»

УСТАНОВИЛ:

что в связи с представлением письма о переносе сроков проверки Вх. №2526/01-10 от
12.12.2017г. необходимо продлить сроки плановой документарной проверки:

1. ООО «СгройТехИнвест» ИНН 3426013251.

По итогам рассмотрения поступивших в Контрольную комиссию СРО Ассоциация
«Строительный КВО» документов и материалов в соответствии с Правилами контроля СРО
Ассоциация «Строительный КВО»,

РЕШИЛ:

1. Продлить срок проведения плановой документарной проверки до 19 января 2018г.
2. Ответственному за проведение проверки -  акт проверки представить на утверждение
председателю Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строительный КВО» в течение 3-х
рабочих дней после окончания проверки.

Председатель t _______
Контрольной комиссии С.А.. Ткачев

Согласовала^
исполнительного директора

^  В.А^резруков

http://www.scvo34.ru
mailto:npscvo@mail.ru